平成２４年４月２６日

 加盟市町村議会 様

                       全国森林環境税創設促進議員連盟

                         会 長  板 垣 一 徳
                                 （公印省略）

全国森林環境税創設促進議員連盟第１９回定期総会の

開催について（ご案内）

 新緑の候、貴議会におかれましては、ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

 さて、当連盟は、森林の持つ公益的機能と役割を広く国民に訴え、緑の国土を根本で

支えている農山村の過疎化に歯止めをかけ、活性化を図る財源として「全国森林環境

税」の早期実現に向けて、全国森林環境税創設促進連盟と親密な連携をとりながら運動

を展開しております。

 つきましては、第１９回定期総会及び交流レセプションを下記日程により開催致しま

すので、ぜひご出席くださるようお願い申し上げます。

記

１ 日程・会場等

月  日  時    間 会  議  等  会     場

７月12日(木)

午後3時30分～4時45分 定 期 総 会 美瑛町町民センター

１Ｆ「美丘ホール」 午後5時00分～6時00分 記 念 講 演

午後6時30分～8時00分 交流レセプション
美瑛町町民センター

３Ｆ「大会議室」

○会  場  美瑛町町民センター

       〒071-0209 北海道上川郡美瑛町寿町2丁目3番13号

              TEL 0166－92－4141 FAX 0166－92－4714

○記念講演   演 題  「調整中」

    講 師  北海道大学大学院農学研究院教授

         柿 澤 宏 昭  氏

専門は森林政策学、森林社会学
（北海道大学森林政策学研究室ホームページより）

※ 当日は、クールビズで会議を運営いたしたいと思いますので、出席される皆様の

 ご理解とご協力をお願いいたします。

２ 申込み方法等

別紙参加申込書により、６月１日(金)１３：００までにＦＡＸで名鉄観光サービス

 ㈱旭川支店へお申込みください。

定期総会・交流レセプション

参加申込お問い合わせ先

〒070-0035

北海道旭川市５条９丁目左１号

 名鉄観光サービス㈱旭川支店

全国森林環境税創設促進議員連盟第19回定期総会 係

担当者： 土山、大井、竹原

ＴＥＬ：０１６６－２３－４７１１

ＦＡＸ：０１６６－２５－４５８４

※ 定期総会欠席の場合も、

別紙参加申込書に記入して、

名鉄観光サービス㈱旭川支店へ

ＦＡＸしてください。

全国森林環境税創設促進議員連盟事務局

（村上市議会事務局内）担当 富樫

〒958-8501 新潟県村上市三之町１番１号

ＴＥＬ・ＦＡＸ：０２５４－５３－１２７５（直通）

Ｅ-mail：shinrin@city.murakami.lg.jp